
©2008 Vš

TISKOVÁ

šechna práva 

Á  ZPRÁVA  

4.  BŘ
III .  S
Ústí na

Třetí  r

konalo

věnova

příležit

dostala

grant n

pro  dě

starost

V prvn

podal 

Region

kraje. 

měst, P

PO  4  –

progra

p.Achs

Labem

předst

průzku

věnova

ze  stru

kofinan

lázeňsk

s Evrop

Ve  dru

ředitel

činnost

instituc

s volbo

vyhrazena sp

ŘEZNA 200
SETKÁNÍ  ST
ad Labem, Bes

ročník  setkán

o v centru kraj

al  tématům: 

tosti  obcí  do

a i Jana Chlád

na úpravu pro

ěti.  Projekt  n

tka pozvala vš

ím  odborném

Petr Achs, zas

nální radě s 58

Hovořil přede

PO 2 – Integro

– Udržitelný  r

mu),  informo

se navázala  Ja

. Hovořila  na

avila  rozsah 

umu  po  asiste

ala programu 

ukturálních  fo

ncování proje

ké  části  měst

pskou investič

uhém  odborn

 EU Centra Ja

t  je  soustřed

cím  státní  sp

ou  reálných a

pol. Regionser

8  
TAROSTŮ A
st Western Ho

í    starostů/s

jského města

Rozvoj  kraje

o  roku  2013, 

dková, starost

ostor dvora p

nazvaný  Krásn

šechny přítom

m  panelu  „RO

stupující adm

8 zaměstnanc

evším o prior

ovaná podpo

rozvoj  cestov

oval  rovněž  o

ana ČEKALOVÁ

a  téma možn

pomoci  klie

enční  pomoc 

PONTE II., kte

ondů  EU  –  od

ektů.    Jako př

ta  Klášterec

ční bankou a E

ém  panelu   

kub Zahrádka

děna  na  měs

právy,  využívá

 efektivních p

vis s.r.o. 

MÍSTOSTA
otel Vladimír*

tarostek  a  m

 za účasti 56 

  a  regionální

Posílení  příj

ka obce Vchy

pohostinství, k

ný  dvůr  vstou

mné na slavnos

OZVOJ  KRAJE

inistraci proje

i a o vzniklém

ritních osách 

ra místního ro

vního  ruchu,  P

o  připravovan

Á, specialistka

osti  financová

ntům  s přípr

spolupracujíc

erý je určený p

d  poskytován

říklad úspěšno

nad  Ohří  a 

Evropskou ban

‐  Dotace  a  p

a konkrétní ná

ta  a  obce,  p

á  šestileté  zk

projektů, kter

ROSTŮ ÚST
*** 

místostarostů/

zástupců obc

í  operační  pr

jmů  samospr

sys

poř

Cen

v ú

spo

kon

infr

v P

sta

v p

Úst

nice, jejíž obe

který bude ny

upí  do  života

stní otevření.

  A  OBCÍ,  RE

ektů Úřadu Re

m Regionu sou

ROP  Severový

ozvoje, PO 3 –

PO  5  –  Techn

ném  seminář

a EU POINT K

ání  a  porade

avou  jejich 

cích  poradens

pro flexibilní f

ní  příslibů  fin

osti představi

představila  d

nkou pro regio

posílení  financ

ávody, jak získ

poskytuje  služ

kušenosti  exis

ré mají naděj

TECKÉHO K

/místostaroste

cí a měst.   Le

rogramy,  roz

ráv,  dotace, 

stémy.  Pan 

řadatelské  f

ntrum  služe

vodu  krátce 

olečnost  a  p

nferenci  o  b

rastruktuře 

raze),  na 

rostů  (10.  če

ředstihu  na 

teckého  kraje

ec získala v m

yní sloužit  jak

a  v sobotu  17

GIONÁLNÍ  OP

egionální rady

udržnosti Úste

ýchod  (PO 1 

– Dostupnost 

nická  asistenc

i  k tomuto  té

Komerční bank

nství  pro  pro

projektů  –  o

ských  firem.  Z

financování pr

ancování,  pře

ila  realizovaný

další  možné  a

onální rozvoj)

cování  obcí  –

kat a využít do

žby  jak  kome

stence  firmy 

i na úspěch, 

RAJE 

ek  Ústeckého

etošní ročník s

voj  obcí  –  a

ekologie  a  in

Lukáš  Tesař

firmy  Region

eb  pro  sa

představil 

ozval  přítom

bezpečnosti  d

(29.  dubn

III.  Národní

ervna  2008  v

čtvrtý  roční

e  (3.  3.  200

inulém roce s

ko místo k od

7.  května  200

PERAČNÍ  PRO

y, celkovou in

eckého a Karlo

– Regenerace

a dopravní o

ce,  napomáha

ématu  v dubn

ky a.s., region

ojekty  dotova

od  zajištění 

Zvláštní  pozo

rojektů podpo

edfinancování

ý projekt  rek

alternativy  (s

.  

–  poskytl mar

otaci. Firma, j

erčním  subje

a  může  tudí

případně var

 

o  kraje  se 

setkání se 

ktuality  a 

nformační 

ř,  ředitel 

nservis  – 

amosprávy 

pořádající 

mné  na  II. 

dopravy  a 

na  2008 

í  setkání 

v Praze)  a 

ík  setkání 

09).  Slovo 

stotisícový 

počinku a 

08  a  paní 

OGRAMY“, 

nformaci o 

ovarského 

e a  rozvoj 

bslužnost, 

ající  řízení 

nu  t.r.  na 

n Ústí nad 

né  z EU  a 

dotačního 

ornost  pak 

orovaných 

í  dotací  a 

konstrukce 

polupráce 

rketingový 

ejíž hlavní 

ktům,  tak 

íž  pomoci 

rovat před 



©2008 Vššechna práva 

častým

náklad

kvality 

uvedl 

ekonom

porovn

posílen

mezi p

postav

zastup

prostře

nadstra

prostře

která 

situaci,

(tj. má 

co  si 

inform

podpis

z centr

zdůraz

schopn

jsou st

Třetí o

Rostisl

(Oficiá

budová

dnes  j

elektro

strateg

místníh

věnova

Pavel 

č.185/2

nepouž

techno

Jaška  b

byrokr

I tento

Nováka

příležit

Generá

společ

obchod

vyhrazena sp

mi chybami a o

ů,  5  fází  příp

závěrečné zp

zpracování  p

m  s mnohalet

nal  ji  s firmam

ní financí obcí

očtem starost

vení  Ústeckéh

itele  na  všec

edky  jsou  př

anický  úkol,  z

edků. Úspěšn

má  dobře

,  jasno  v cíle

plán, jedná ry

může  dovo

moval  o  mo

s  pod  petici 

ra,  zelenou  s

nil,  že  j

nou  ovlivnit 

arostové obcí

dborný panel

av  Babarík, 

lní partner Re

ání.   Na příkla

jeví  jako  čas

onickou  cesto

gie  (po  zruše

ho rozvoje, pr

al se rovněž lic

JAŠEK,  odbor

2001  o  odp

žitelný.  Hovo

ologické  využí

bylo  vzneseno

acie (popisy o

okrát opakova

a  a  nabídl  ž

tosti v obcích 

álním partner

nost  AVE  CZ 

dního  odděle

pol. Regionser

omyly. Ředite

pravy,  nutnou

právy  (vracen

projektové  d

tými  zkušeno

mi  obdobného

í. Rozebral pro

tů a úředníků

ho  kraje  s ost

hny  souvislos

ředevším  v r

ze  kterého  vy

á obec bude 

e  zmapovan

ech  a  prioritá

ychle a dobře

olit).  Pan  Te

ožnosti  připo

Stop  dotac

samosprávám

jedinou  silo

přerozdělová

í. 

 byl věnován 

Mount  mana

egionservis) vy

adu „založení

sově  náročné

ou.  S politová

ení  Ministers

růmyslu a obc

cenční politice

rník  na  prob

padech,  nyní 

ořil  o  připra

ívání odpadů 

o mnoho  dot

odpadu apod.)

ně vystoupil Č

žánrově  širok

a městech (ko

rem třetího ro

ODPADOVÉ 

ení  pobočky  Ú

vis s.r.o. 

el Zahrádka zd

u  komunikaci

í dotace není

dokumentace 

stmi  ze  státn

o  názvu.  V př

oblémy samo

 správy či řeše

tatními  regio

sti  a možnost

ukou  státní 

yplývá  i  odpo

ta, 

nou 

ách 

e ví, 

sař 

ojit 

cím 

m  a 

ou, 

ání, 

informačním 

ažer  pro  obla

ysvětlil obecn

í živnosti“ pro

é  a  kompliko

áním  konstat

stva  informat

chodu). Předs

e společnosti.

lematiku  odp

již  3.  v poř

avované  nove

a  v této  souv

tazů  a  kritický

).  

Českolipský dě

ký  výběr  z re

ontakt: 774 95

očníku setkání

HOSPODÁŘST

Ústí  nad  Labe

důraznil počát

  všech  zúčas

í výjimečným 

historické  p

í  správy, upře

řednášce  se  v

správ v ČR, po

ení problémů 

ny  a  jeho  ve

ti  pro  obce,  z

správy.  Posí

ovídajícím  způ

systémům, ek

ast  veřejné  s

ně zásady e‐go

ovedl přítomn

vané,  v budo

toval,  že  v s

tiky  převzala

stavil nový pro

  

padového  ho

řadí,  který  j

elizaci  s platn

vislosti  lze oč

ých  slov,  týka

ětský pěvecký

epertoáru,  kt

59 331). 

í starostů a mí

TVÍ  s.r.o.,  zás

e,  představil 

teční stanove

tněných,  varo

zjevem).  Jako

památky  v Ba

esnil náplň  či

věnoval  reáln

oukázal na ch

výhradně na 

eskrze  praktic

zatím  ovlivně

ílení  samosp

ůsobem  navýš

kologii a odpa

správy  společ

overnmentu, 

né návštěvou 

oucnu  však  b

současné  dob

a  kompetence

ojekt e‐GON, 

spodářství,  s

e  pro  prakt

ností  od  r. 

čekávat navýš

ajících  se  pře

ý sbor pod ved

terý  má  přip

ístostarostů Ú

stupce  firmy 

činnost  firmy

ení priorit, vyh

oval  před  po

o praktický př

avorově.  Lud

innosti Region

ným  cestám  a

hyby systému,

vyšší instanci

cký  vstup  up

né  faktem,  že

práv  je  zde 

šený  objem  f

adovému hosp

čnosti  Micros

klady a zápor

všemi úkony

budou  zcela 

bě  neexistuje

e  Ministerstv

spisovou služ

e  soustředil 

ickou  aplikac

2010,  která 

šení poplatků

devším  obav 

dením sbormi

praven  pro  n

Ústeckého kra

David  Kouba

y  s 1.200  zam

 

hodnocení 

dceněním 

říklad pak 

ěk  Tesař, 

nservisu a 

a  zdrojům 

 nepoměr 

. Porovnal 

pozorňoval 

e  finanční 

prvořadý, 

finančních 

podářství.  

soft  s.r.o. 

ry při jeho 

y, které se 

dostupné 

e  oficiální 

va  vnitra, 

bu Light a 

na  zákon 

ci  značně 

zohlední 

. Na pana 

z nárůstu 

istra Petra 

nejrůznější 

je se stala 

a,  vedoucí 

městnanci, 



©2008 Vššechna práva 

která 

naklád

Hlavníc

tiskárn

poskyt

SOVT R

Profi R

(všech

 

vyhrazena sp

se  věnuje  re

ání  s druhotn

ch  partnerů  (

ny, EU centru

tl poukaz na n

RADIO 50.000

Regal kvalitní d

ny příspěvky 

pol. Regionser

ecyklaci,  sepa

nými  surovin

(Jiří  ANTOŠ,  ř

m nabídlo  zd

ákup prvků ve

0,‐ CZK na bezd

dárkové balíčk

je možnost n

vis s.r.o. 

araci,  údržbě

nami.  Možnos

ředitel  společ

arma  zpracov

eřejného osvě

drátovou insta

ky.  

alézt na www

ě  zeleně,  san

sti  představit

čnosti  TR  ANT

vání dvou  žád

ětlení, TR ANT

alaci., Regions

w.regionservis

naci  starých 

t  své  firmy 

TOŠ  s.r.o.  a  K

Česká 

Již  tr

závěre

cen,  p

partne

z Fond

obcí  a

výherc

předst

Firma 

opět v

dostí o dotace

TOŠ poukaz na

servis nabídl s

s.cz odkaz „Ar

ekologických

dostali  i  pře

Karel  ŠVEC  z f

republika).  

radičně  bylo

m  setkání 

poskytnutých 

ery  a  Regio

u  na  podpor

a  měst.  Pro

ce  získaná

avuje  vítanou

OCÉ‐Česká 

ěnovala vysoc

e  z EU, ELSTA

a slevu na lano

soubory kvalit

rchiv akcí“) 

 

  zátěží  a 

edstavitelé 

firmy OCÉ 

o  zlatým 

losování 

hlavními 

nservisem 

ru  rozvoje 

o  mnohé 

á  cena 

u  pomoc.  

republika 

ce kvalitní 

AV  lighting 

ové prvky, 

tních vín a 


